
water off! 

Povrchová úprava skla 
 

Dokonalá čistota skleněných sprchových zástěn při nenáročné 

údržbě – to je cíl systému úpravy skel WATER OFF! firmy TEiKO. 

Umožňuje účinně chránit skleněné plochy a zajišťuje: 

- omezení znečišťování povrchů, 

- omezení zachytávání nečistot a minerálů z vody, 

- snadnější čištění a údržbu, 

- omezené rosení, 

- ochranu pískovaných povrchů, 

- možnost renovování starších skel. 

Speciálním filmem na povrchu skla je vytvořena vodoodpudivá vrstva, 

která zamezuje usychání kapek na skle a následnému vytváření usazenin 
z nečistot koupele. Dále zabraňuje vysrážení vápenitých a železitých solí 

z tvrdé vody. Tato úprava má tedy samočisticí efekt – déle udrží sklo čisté 
a průhledné, omezuje spotřebu běžných čisticích prostředků. 

 
 

Takto vypadá Vaše sklo ošetřené běžnými čistícími prostředky 

v porovnání s prostředky řady WATER OFF! 

 

 
 

 
Struktura vody při ošetření pomocí prostředků WATER OFF! se 

výrazně změní. 

 

 
Účinek úpravy skla WATER OFF! je výrazný, při správném ošetřování 

stékají kapky vody po skle téměř dokonale, a tudíž se na povrchu skla 
nezachytávají nečistoty ani minerály. Přesto doporučujeme po skončení 

sprchování ostříknout skla čistou vodou a občas případné zbylé kapky 
setřít pryžovou stěrkou nebo savou utěrkou či ručníkem. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o povrchový film, je nutné jej čas od času 
obnovovat. Při pravidelném používání doporučených prostředků řady 

WATER OFF! bude Váš skleněný sprchový kout po celou dobu životnosti 

jako nový. 
 

 
 

 
 

 
 

 
Prostředky WATER OFF! Shampoo a 2v1 


